

Årsredovisning
för
Fyrstads El i Göteborg AB
556894-3996

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Sandblom, Styrelseledamot
2025-03-27

Styrelsen för Fyrstads El i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fyrstadsgruppen AB, 556892-3170.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	858	11 948	7 510	7 633
Resultat efter finansiella poster	-1 274	-1 305	3	3
Soliditet (%)	40	18	11	10

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med över 90% då bolagets verksamhet lagts vilande under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	676 124	30 063	756 187
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		30 063	-30 063	0
Årets resultat			19 013	19 013
Belopp vid årets utgång	50 000	706 187	19 013	775 200

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	706 186
årets vinst	19 013
	725 199
disponeras så att i ny räkning överföres	725 199
	725 199

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		858 455	11 948 270
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-358 152
Övriga rörelseintäkter	1	634 920	173 269
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 493 375	11 763 387
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 060 876	-7 005 473
Övriga externa kostnader		-1 062 364	-2 746 716
Personalkostnader	2	-586 468	-3 194 355
Summa rörelsekostnader		-2 709 708	-12 946 544
Rörelseresultat		-1 216 333	-1 183 157
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		819	1 851
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 690	-123 565
Summa finansiella poster		-57 871	-121 714
Resultat efter finansiella poster		-1 274 204	-1 304 871
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 300 000	1 350 000
Summa bokslutsdispositioner		1 300 000	1 350 000
Resultat före skatt		25 796	45 129
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 783	-15 066
Årets resultat		19 013	30 063

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

913 960

Summa varulager

0

913 960

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

1 528 309

Fordringar hos koncernföretag

1 956 974

1 316 935

Övriga fordringar

3 956

23 318

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

195 489

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

204 749

Summa kortfristiga fordringar

1 960 930

3 268 800

Summa omsättningstillgångar

1 960 930

4 182 760

SUMMA TILLGÅNGAR

1 960 930

4 182 760

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		706 186	676 124
Årets resultat		19 013	30 063
Summa fritt eget kapital		725 199	706 187
Summa eget kapital		775 199	756 187
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	631 110	1 162 107
Summa långfristiga skulder		631 110	1 162 107
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		105 806	1 054 753
Skulder till koncernföretag		410 422	513 494
Skatteskulder		15 392	8 666
Övriga skulder		0	381 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 001	306 472
Summa kortfristiga skulder		554 621	2 264 466
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 960 930	4 182 760

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Vinst avyttring inventarier	364 000	96 202
Lönebidrag	70 920	18 691
Försäkringsersättning	0	46 136
Övriga intäkter	0	12 240
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	200 000	0
	634 920	173 269

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	5

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	631 110	1 162 107
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	3 500 000	3 500 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har beslutat att genomföra en fusion med Fyrstads Elpartner AB under det kommande räkenskapsåret.

Uddevalla

Dennis Sandblom
Dennis Sandblom
Ordförande
2025-03-25

Per Wretlund
Per Wretlund
2025-03-25

Bo Persson
Bo Persson
2025-03-26

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-26

Patrik Carlén
Patrik Carlén
Auktoriserad revisor


